АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2013                                                                                                         № 22

д.Ахманово

Об утверждении Административного регламента по исполнению

муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного

контроля за использованием земель на территории Ахмановского

сельского поселения  Пижанского района Кировской области»

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 6 Федерального закона от

26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля» и постановления Правительства Кировской

области от 18.09.2012 № 171/537 «Об утверждении Порядка разработки и

принятия административных регламентов осуществления муниципального

контроля органами местного самоуправления муниципальных образований

Кировской области, администрация Ахмановского сельского поселения

Пижанского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Административный регламент по исполнению

муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного

контроля за использованием земель на территории Ахмановского сельского

поселения  Пижанского района Кировской области». Прилагается.

          2. Постановление от 29.03.2013 №14 «Об утверждении

административного регламента по выполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за использованием земель на

территории Ахмановского сельского поселения» считать  утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене органов местного самоуправления Ахмановского сельского

поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Ахмановского сельского поселения                                                  Т.В.Рыкова